CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº29/2023

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: NEUZA RIBEIRO

REQUERIDO: Executivo Municipal

Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO, ouvido o D.

Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a quem lhe for

responsável, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS,

Informações, após manifestação plenária, que o Exmo. Sr. Prefeito informe:

Considerando a realização de pesquisa de opinião e levantamento de dados

promovida em nosso Município realizada pela empresa Sinfor Consultoria e

Pesquisa Rio Preto LTDA, conforme CONTRATO n.º 0017/2023, Processo

licitatório 00019/23 no valor de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos

reais);

http://sppmrubineia.dcfiorilli.com.br:8079/transparencia/

Requeiro, pois, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Exmo Sr Prefeito

Municipal para que seja encaminhado a esta Casa de Leis todos os

resultados, relatórios, gráficos e tudo o que mais acompanha o material

originado pela prestação de serviços acima mencionada, a fim de dar

publicidade dos termos do levantamento e oportunizar os vereadores acerca

dos anseios e reclamações da população.

JUSTIFICATIVA: Solicito o apoio dos nobres vereadores para aprovação do

presente Requerimento de Informação.

Sala das Sessões José Luiz Correia

20 de março de 2023

NEUZA RIBEIRO

Vereadora